"

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA-.NQi398 ;DE 14 DE ABRIL DE ~ 2009

'..

o.PRESIDENTE DO'TRIBUNALREGIONAL'FEDERALDA 5!

REGIAQ, no uso das atribuições que lhe confere o arti~(j 16,.inciso XXV, do
Regimen~õ!Dterno,resolve:

D I SP E.N S A R o servidor EDUARDO PEDROSA DE

ALBUQUERQUE,Mat 5220, do Quadro de Pessoal da Prefeitura da cidade de

Rebife,ore. à disposição deste Tribunal, d~ fu~ção,comissionada de Assistente-
Técnico 111,Código FC-03, da Diretoria Geral da Secretaria do TRF da 52
Região.

1

7,

E-SE. CUMPRA-SE.

. )

/..')

(